PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de
SAÚDE

Av. Dr. Hermínio Ometto, 705  •  Jd. Alvorada  •  CEP 13611-300  •  Leme  •  SP

(19) 3573.6599   •  Assist. Social 3573-6590   •   Compras 3573-6591   •   Almoxarifado 3554-5038

saude@leme.sp.gov.br    •    ouvidoriasaude@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

Ofício n° 232/2025 – SMS                                                    Leme, 04 de Abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor,
CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme/SP

Assunto.:  Ref: Requerimento n.º 89/2025 – Câmara Municipal de Leme/SP

                     Exmo. Sr. Prefeito,

Sirvo-me do presente, considerando as referências em epígrafe e, em
resposta ao Requerimento n.º 89/2025 – Câmara Municipal de Leme/SP, encaminhar as
informações solicitadas.

Em resposta ao item A:

A Santa Casa de Leme não executa o serviço de enfermeira efetuando a
triagem, visto que, os pacientes que chegam até a Santa Casa de Leme é
em caráter de emergência.

  Em resposta ao item B:

Pacientes de emergências – informações em anexo

Em resposta ao item C:

Pacientes que não apresentam sintomas de emergência

Em resposta ao item D:

Segue documento em anexo.

Em resposta ao item E:

O Pronto Socorro da Santa Casa de Leme, está em pleno funcionamento –
informações complementares em anexo.

Sem mais, reitero os votos de elevada estima e distinta consideração,
colocando-me à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
S

E
T

E
 C

R
IS

T
IN

A
 G

A
N

É
O

 K
IN

O
C

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
24

0-
53

F
B

-1
04

D
-E

E
2B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

24
0-

53
F

B
-1

04
D

-E
E

2B

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de
SAÚDE

Av. Dr. Hermínio Ometto, 705  •  Jd. Alvorada  •  CEP 13611-300  •  Leme  •  SP

(19) 3573.6599   •  Assist. Social 3573-6590   •   Compras 3573-6591   •   Almoxarifado 3554-5038

saude@leme.sp.gov.br    •    ouvidoriasaude@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK
Secretária de Saúde do Município

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
S

E
T

E
 C

R
IS

T
IN

A
 G

A
N

É
O

 K
IN

O
C

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
24

0-
53

F
B

-1
04

D
-E

E
2B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

24
0-

53
F

B
-1

04
D

-E
E

2B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4240-53FB-104D-EE2B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 07/04/2025 08:40:19 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/4240-53FB-104D-EE2B

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/4240-53FB-104D-EE2B